П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 января 2020 г.
	г. Светлоград
		   	  № 86

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 1835 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2018 г. № 1836 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового аудита».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко
[bookmark: _GoBack]